大会出場校　各位

【１】計画輸送のご案内

3.大会参加の選手団の沖縄入りは、原則として大会2日前、(公式練習・監督会議等参加の為）

また、競技大会終了後、翌日帰りにて実施いたします。

4.指定航空便の変更や他の交通手段の利用は原則できません。但し、復路において参加者の特段の事情で

指定便以外へ変更を希望する場合は、別途料金（取消料等）にて対応いたします。

5.団体航空券利用の為、航空券のみの取扱はできません。

※航空（往復利用）・宿泊セットプランとなります。

6.宿泊につきましては、取扱旅行会社が案内する宿泊施設を利用してください。

7.計画輸送航空運賃＋宿泊費４泊について

8.指定航空便の班分けについて

　福岡空港～那覇空港
（往復）※２

含まれるもの

～計画輸送・宿泊・お弁当のお申込みは大会専用サイト（マイページ）より～

令和7年度 京王観光カップ 第43回九州中学校バレーボール選抜優勝大会

謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
この度「令和7年度 京王観光カップ 第43回九州中学校バレーボール選抜優勝大会」が、
沖縄県にて開催されますことを心よりお慶び申し上げます。
大会に参加する皆様の便宜を図るため、大会事務局のご指導のもと、
京王観光株式会社　関西支店にて、「計画輸送・宿泊・お弁当」などのお手伝いをさせていただくこととなりました。
大会当日は万全の準備を整え、皆様のお越しをお待ち申し上げます。
大会での皆様のご健闘を心よりお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

1.往復共に下記指定便をご利用ください。

2.計画輸送対象者は「大会に参加する全選手・監督・その他大会役員等」の皆様とし、航空機の確保席数

　（各県60席×男女=120席予定）に余裕のある場合は、応援生徒及び保護者の利用も可能とします。

下記の通りの「計画輸送」を実施いたします。
参加選手・監督・大会役員等の皆様は、「計画輸送」を利用して大会に参加してください。

計画輸送航空運賃＋宿泊費4泊　※１

９８，０００円

※１　上記ご旅行代金は取扱旅行会社が指定する往復の航空運賃と宿泊費４泊（夕朝食付）を含みます。
※２　一部、熊本空港/鹿児島空港便も含まれます。

9 .指定航空便について

※各班での利用航空便の指定はできません。

【２】宿泊施設のご案内

＜利用予定宿泊施設一覧について＞

※会場
（那覇市民体育館）
までの所要時間(車)

※会場
（豊見城市民体育館）
までの所要時間（車）

約20分 約25分

約20分 約40分

約15分 約35分

約20分 約30分

約20分 約25分

約15分 約35分

約20分 約30分

約15分 約45分

・ご案内

※宿泊施設を指定してのお申込は受付できません。

※２食付記載のホテルにおきましても、外部レストランや弁当手配などで夕食のご対応となる場合がございます。

〇往復の航空運賃・宿泊費４泊分（夕朝食付）には諸税・企画料金を含んでおります。

 〇SDGsの観点から連泊の際の部屋清掃を簡素化（タオルの交換のみ等）させて頂く場合がございます。

　また、食事につきましても他団体および一般のお客様との密状態を避けるため開始時間を調整させて頂く場合がございます。予めご了承下さい。

〇宿泊施設・客室タイプなどのご希望に添えない場合があります。

〇ツイン・トリプル・フォースルーム使用の場合、エキストラベッド対応となる場合がございます。

〇和室は各宿泊施設が定める定員での利用となります。

〇 禁煙室・喫煙室のご要望は承れません。選手のコンデイションを配慮して極力禁煙室にご宿泊いただける努めます。やむを得ず喫煙室の

　ご利用になる場合は、消臭対応など可能な限りホテルに対応を求めます。

〇 個人勘定及びこれに伴うサービス料と諸税は、各自ご精算願います。（例：駐車場代、飲料代等）

〇 チェックインはホテルにより異なりますが、概ね15:00以降、チェックアウトは10:00以前となります。

　上記以外の時刻でご利用の場合は、追加代金がかかる場合がございますので、あらかじめご了承願います。

〇宿泊施設一覧表以外への配宿を行う場合もございますので、あらかじめご了承ください。

2食付

2食付

2食付

2食付

2食付

グリーンリッチホテル那覇

ヒューイットリゾート那覇

パシフィックホテル沖縄

ダブルツリーbyヒルトン那覇

南西観光ホテル

2食付

那覇市

ホテル・アンドルームス那覇ポート

ダブルツリーbyヒルトン那覇首里城

2食付

ホテルオーシャン 2食付

地区 ホテル名 食事条件

【３】相談受付（計画輸送・宿泊）のご案内（必須）

（1）ID登録と申込期間について

　各県、予選終了日より約１週間の登録・申込期間を設けております。各期間は以下の通りとなります。

＜登録についてのご案内＞

・大会出場が決まったチーム様より、すぐにID登録をお願いします。

・当社にてID登録の確認ができたチーム様より、順次相談受付（計画輸送・宿泊）の受付を開始いたします。

ご登録確認後、登録代表者様へメールにてご案内いたします。お急ぎの場合は当社までご連絡ください。

※営業時間外にご登録いただいた場合は、翌営業日のご案内となります。あらかじめご了承ください。

（２）申し込みサイト

大会出場が決まったらまずは、ID登録をお願いします。

【４】その他　申込について
　　　本大会のお弁当、その他交通、レンタカー、貸切バスのお申込み（見積）は、上記申込サイト（web）にて行います。

（１）お弁当について
　大会会場へ弁当の手配を行っております。

　１．弁当代金　　900円（税込・お茶付）

　２．大会期間中に　各会場にて受け渡しを行います。

　　　詳細につきましては、ご出発前までに申込サイトにてご案内予定です。

（２）現地交通手配　レンタカー・貸切バスについて
　１．申込サイト内でお見積りのご依頼、または専用メールアドレスまでお気軽にご相談ください。

申込期限：２月１８日（水）　※相談受付（計画輸送・宿泊）と受付期限が異なりますのでご注意ください。

●鹿児島県　１月２４日（土）　～　１月３１日（土）
●宮崎県　　１月２５日（日）　～　２月０１日（日）
●熊本県　　１月３１日（土）　～　２月０７日（土）
●佐賀県　　２月０８日（日）　～　２月１５日（日）
●長崎県　　２月０８日（日）　～　２月１５日（日）
●大分県　　２月０８日（日）　～　２月１５日（日）
●沖縄県　　２月１１日（水）　～　２月１８日（水）
●福岡県　　２月１４日（土）　～　２月１８日（水）※期間が短くなりますがご理解ご協力願います。

URL：https://kitos-001.jp/keiokankocup2026/Entry/RegTop.aspx

【５】お申し込みの流れについて

電子契約
（必須）

各種手続きを行うには、最初に『ログインID』の作成が必要になります。
ページ下段の新規登録欄より、必要事項の入力をいただき、登録が完了しますと、ログインIDが発行されます。

同時にご登録いただきましたメールアドレスへ登録完了メールが送られます。
登録後は、ログインIDとパスワードを利用してマイページへアクセスすることができます。

マイページから各種手続きの登録、確認、変更、取消を行って頂きますので、お忘れにならないよう管理お願いいたします。

ログインID
の作成

マイページへ
ログイン

相談受付
（計画輸送・宿泊）

（必須）

マイページでは、「相談受付（計画輸送・宿泊）・ネームリスト登録」タグよりお申込ください。

　　　各チーム保護者含む最大２０名を確約で受付させて頂きます。（監督・コーチ・選手の予約を優先いたします）
※２０名を上回る申込を希望されるチームにつきましては、別途調整後の回答となります。

申込手続きは希望人数でご入力ください。

設定完了メールが届きましたら、「ログインID」と「設定したパスワード」でログインし、マイページへと進んでください。

ID登録確認
設定完了メール

各県申込期間内、当社にてID登録の確認ができたチーム様より、順次申込受付を開始いたします。

ID登録確認後、登録代表者様へツアー申込設定完了のご案内メールをいたします。　お急ぎの場合は当社までご連絡ください。
※営業時間外にご登録いただいた場合は、当社翌営業日のご案内となります。あらかじめご了承ください。

領収書・返金について
領収証の発行は、マイページで「領収書発行依頼」タグから依頼内容をご登録ください。大会終了後に受付を開始いたします。

人員変更等に伴う、返金が発生した場合は　事前登録の口座へ大会終了後　お振込みにてご返金致します。

お弁当申込
レンタカー・貸切バス
の見積（希望者）

マイページの各種「お弁当」、「レンタカー」「貸切バス」の申込タグにて内容をご確認の上申し込みください。
※申込希望者は、2月18日（水）までに手続を終了させてください。

申込後の
ご回答

航空便決定のご案内・・・各県申込締切日より1週間以内に回答予定
宿泊施設決定のご案内・・・全県　3月6日（金）までに回答予定

お弁当・レンタカー・送迎バス　ご利用ご案内・・・申込チーム様へ順次回答予定

各種回答は申込サイトへご案内書の掲載、又はメールにてご案内いたします。
各チーム、申込サイトへログインの上、マイページにてご確認ください。

お支払い
各種申込内容確認後、マイページの「お支払い手続き」タグよりお支払い金額をご確認のうえお支払方法をご選択ください。

「銀行振込」「コンビニ支払」「カード決済」がご利用いただけます。
入金期限　３月９日（月）　までにお手続きをお願いいたします。

ご変更
取消について

※ご登録内容に変更が生じた場合は、下記の【６】のご案内に従い、変更手続きをおこなってください。

お客様
申し込みサイトへアクセスし、お申込み条件を必ずご確認ください。

https://kitos-001.jp/keiokankocup2026/Entry/RegTop.aspx

申込サイトにて手続き完了のチームより、順次電子契約のメールが届きますので署名をお願いします。
（電子印鑑GMOサインからメールが届きます）

【６】ご変更・取消について

　　　　　　・相談受付（計画輸送・宿泊）後の変更は、各県申込期限までは、

大会専用サイト（マイページ）よりご変更が可能です。

　　　　　　・その他申込（お弁当・レンタカー・貸切バス）の変更は、申込期限（2/18）までは、

大会専用サイト（マイページ）よりご変更が可能です。

　　　　　　・申込期限を過ぎてからの変更については ktacup43ーdesk@keio-kanko.co.jp  にご連絡ください。

　変更・取消に関しては、日程により、取消料が発生致します。 （営業時間内にお知らせ願います）

＜受注型企画旅行条件書抜粋＞※下記は、相談受付（計画輸送・宿泊）後の条件書の抜粋となります。

　　　　２月１８日（水）１７：３０までにご連絡いただいた場合は取消料は免除いたします。

　　　　２月１８日（水）１７：３０以降のご連絡は、上記表に基づいて取消料を申し受けます。

【お申込・お問い合わせ先】
令和7年度京王観光カップ 第４３回九州中学校バレーボール選抜優勝大会 サポートデスク

京王観光株式会社　関西支店〈観光庁官登録旅行業第10号〉
〒550-0011　大阪府大阪市西区阿波座1-3-15　関電不動産西本町ビル6F

総合旅行業務取扱管理者　山本　剛

電話番号： 06-6541-7634

FAX番号： 06-6541-7636

大会専用メールアドレス　ktacup43ーdesk@keio-kanko.co.jp

担当：清水伸夫・松村風花・齋藤清・鎌田裕美子

営業時間：平日9:30～17:30　(土・日・祝日休み）

2,200円